~
~

"" . .
.. 't

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 3249 DE 22 DE MARÇO DE 2016

-I

o Exmo. Sr. Prefeito Municipal de PATROcíNIO/MG, LUCAS

CAMPOS DE SIQUEIRA, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.1 ° - Designar RODRIGO JABER DE BRITTO, ocupante

do cargo Assessor de Gabinete para ser representante da

Prefeitura junto a Secretaria de Direitos Humanos, para praticar

todos os atos necessários a efetivação e recebimento do

conjunto de equipamentos destinados a equipagem e

estruturação de Conselho Tutelar.

Art.2°-Esta Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3°-Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

Patrocínio, 22 de Março de 2016.

LUCAS B~MPO DE SIQUEIRA
pMfeito Municipal
~

Praça Olímpío Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001